
ZARZĄDZENIA NR 4/2015
Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi z dnia 28.01.2015r. w sprawie 

zatwierdzenia wyznaczenia audytorów wewnętrznych Systemu Zarządzania Jakością uprawnionych do 
przeprowadzania planowych i pozaplanowych postępowań auditów obejmujących realizację wdrażania 

i utrzymania wymagań norm ISO 9001:2008

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2013.217.j.t) – 
postanawia się, co następuje:

§1

Zatwierdzam powołanie  przez  Pełnomocnika  ds  Jakości  poniższych  pracowników tutejszego  Szpitala  na 
audytorów  wewnętrznych  Systemu  Zarządzania  Jakością  –  jako  osoby  uprawnione  do  przeprowadzania 
planowych  i  pozaplanowych  postępowań  auditowych  obejmujących  realizację  wdrażania  i  utrzymania 
wymagań normy ISO 9001:2008 – w osobach:

1. Aneta Jaworowska
2. Barbara Popek
3. Renata Maksymowicz
4. Renata Makuch
5. Renata Gabryszak
6. Grażyna Miszczyk
7. Adam Karpik
8. Dorota Wrona
9. Joanna Petters
10. Katarzyna Szymczak
11. Halina Bryś
12. Barbara Helmut
13. Wojciech Tylewicz
14. Dorota Kazieczko

§2

Kryterium kwalifikacji wyżej wymienionych audytorów wewnętrznych w Wojewódzkim Szpitalu 
Psychiatrycznym w Złotoryi jest odbycie stosownego szkolenia dla audytorów wewnętrznych, zakończone 
uzyskaniem właściwego zaświadczenia.

§ 3

Realizacja zadań audytorskich odbywać się będzie w ramach określonych procedurą OS – 8 „Audit 
Wewnętrzny”

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28.01.2015roku.

DYREKTOR
WSzP w Złotoryi
mgr inż. Wojciech Szeląg


